川开管办字〔2020〕6号
淄川经济开发区管理委员会办公室

关于公布水库、塘坝、河道等水利工程安全度汛挂包领导和责任人名单的通知

各社区：

为确保开发区辖区内水库、塘坝、重点河道等水利工程安全度汛，开发区实行包社区领导干部挂包，社区书记、主任是第一责任人，水库管理员（水库、塘坝承包者）包水库、塘坝、河道责任制。现将水库、塘坝、重点河道等水利工程安全责任制人员名单公布如下：

一、水库

（1）北苏水库

贾希泉   社会事务管理局局长

孙晓芳   党群部宣教科科长

李  伟   社区书记、主任

吕  栋   社区支部、居委委员

吕志涛   水库管理员

（2）灵沼水库

杜文彬   计划生育服务中心主任

邵明珂   安环局环保科科长

李国震   社区书记

李其干   社区主任

李成江   社区居委委员

李泓泽   水库管理员

（3）上午水库
孙兆峰   安监局副局长

贾君英   招商三局副局长

杨真保   社区主任

杨士峰   社区支部委员

董  文   水库管理员

岗位责任：

1、保证水库抗洪抢险安全；

2、保证河道行洪安全；

3、如遇超标准洪水，做好群众安全转移工作。

防汛工作任务要求：

１、为水库的抗洪抢险组织好抢险队和预备队，做好库区及上下游群众安全转移；

２、制定措施，禁止在河道内乱采滥挖及其他侵占河道行为；

３、制定完善防汛预案。

4、 设立安全警示标志牌。

二、塘坝

（1）大邢塘坝

贾希泉   社会事务管理局局长

相  帅   钟楼街道党建工作办公室副主任

傅俊平   党群部基层组织建设办公室副主任

安其辉   遴选下派书记

杨  冲   社区主任

孙际水   社区支部委员

（2）双泉塘坝

王文利   政协联络室主任

    高文华   审计科科长

赵守金   社区书记、主任

胡庆业   社区支部委员

（3）长远塘坝

董先乾   人大工作室主任

张久鹏   钟楼街道办副主任

高  磊   规划局物管办主任

王启浩   遴选下派书记

李祥亮   社区居委委员

（4）后孟塘坝
贾传鹏   开发区管委会办公室主任

高  娟   财政局财管科科长

王荣训   社区书记

姚胜利   社区主任

王  晓   社区支部委员

岗位责任：

1、保证安全泄洪，确保大坝安全；

2、确保社区和下游群众生命财产的安全。

防汛工作任务要求：

1、落实大坝的防洪措施，保证安全运行；

2、制定防御特大洪水和下游群众安全转移措施；

3、组织好抢险队、预备队，落实好防汛物资；

4、制定完善防汛预案。

5、设立安全警示标志牌。

三、河道

（一）七星河涉及社区：

苗家：

高丽芳   社会事务管理局副局长

李  倩   民政科科长

贾希峰   社区书记

王  强   社区支部委员

（2）灵沼：

杜文彬   计划生育服务中心主任

邵明珂   安环局环保科科长

李国震   社区书记

李其干   社区主任

李成江   社区居委委员

（3）周家河：

高会君   钟楼街道办副主任

赵文超   政协联络员

许  军   社区书记

张红娟   社区主任

许  林   社区居委委员

（4）后孟：

贾传鹏   开发区管委会办公室主任

高  娟   财政局财管科科长

王荣训   社区书记

姚胜利   社区主任

王  晓   社区支部委员

（5）井家河：

王  鹏    开发区党委副书记

车  飞  钟楼街道办副主任（挂职）

谭红芹  凤凰社区党总支书记

沈  源  社区支部委员

（6）高家：

刘红霞   钟楼街道便民服务中心主任

李  莉   群众工作站站长

许廷贵   社区书记

高夙银   社区主任

闻  忠   社区支部委员

（7）望娘：

李  才  钟楼街道工委副书记

牟  彦   人大工作专职员

谭启龙    社区书记

刘伟东    社区主任

（8）西谭：

刘玉永   综合治理办公室主任

孙守玉   司法所副所长

谭延卓   社区书记

谭永胜  社区主任

谭延江  社区支部委员

（9）东谭：

刘成智   综合执法局副局长

谭秀习  信访办主任

张仲珂  社区书记、主任

纪永增  社区支部、居委委员

（10）贾村：

孙融宇   钟楼街道办城市和社会发展服务中心主任

宋  洋   科员

吴光荣   社区书记

张  朋   社区主任

陶  帅   社区居委委员

（二）范阳河涉及社区：

大邢：

贾希泉   社会事务管理局局长

相  帅   钟楼街道党建工作办公室副主任

傅俊平   党群部基层组织建设办公室副主任

安其辉   遴选下派书记

杨  冲   社区主任

孙际水   社区支部委员

（三）孝妇河涉及社区：

（1）店子：

马  霞  纪委副书记、派出监察室副主任

鹿  洋   办公室行政管理科科长

王  伟   遴选下派书记

高  永   社区主任

王荣彬   总支委员

（2）黄家铺：

王银丽   安监局副局长

马明辉   监察执法中队队长

吕佩斌    社区书记、主任

王荣玉    总支委员  居委委员

（3）辛庄：

杨  雷   综合行政执法局局长

沙宏伟   网格环保办公室主任

赵义新   社区书记、主任

贾锡国   支部委员、居委委员

（4）夏庄：

刘  松   管委会副主任

贾金喜   传媒中心主任

贾希武   副书记、党委委员、居委委员

韩  磊   社区党委委员

（5）贾村：

孙融宇   钟楼街道办城市和社会发展服务中心主任

宋  洋   科员

吴光荣   社区书记

张  朋   社区主任

陶  帅   社区居委委员

岗位责任：

1、确保河道行洪畅通；

2、确保社区及沿线群众生命财产安全。

防汛工作任务要求：

１、确保行洪畅通，确保安全度汛；

2、组织好抢险队和预备队，落实好防汛物料；

3、做好迎大汛、抢大险、救大灾的各项准备工作，落实专人负责紧急情况下社区及沿线群众的疏散及安全转移工作。

4、制定完善防汛预案。

5、设立安全警示标志牌。

（四）五里河涉及社区：

（1）贾村：

孙融宇   钟楼街道办城市和社会发展服务中心主任

宋  洋   科员
吴光荣   社区书记

张  朋   社区主任

陶  帅   社区居委委员

岗位责任：

1、确保河道行洪畅通；

2、确保社区及沿线群众生命财产安全。

防汛工作任务要求：

１、确保行洪畅通，确保安全度汛；

2、组织好抢险队和预备队，落实好防汛物料；

3、做好迎大汛、抢大险、救大灾的各项准备工作，落实专人负责紧急情况下社区及沿线群众的疏散及安全转移工作。

4、制定完善防汛预案。

5、设立安全警示标志牌。

（五）南河涉及社区：

（1）北苏：

贾希泉   社会事务管理局局长

孙晓芳   宣教科科长

李  伟   社区书记、主任

贾春红   社区居委委员

（3）东山：

艾先峰   经济招商局局长

周先勤   财政局预算科科长

张德利   社区书记、主任

赵长清   社区支部、居委委员

（4）招村：

陈  宇   党委委员、管委会副主任、安监环保局局长

张  兵   安监管理科科长

王  凯   社区书记

高海龙   社区主任

张玉荣   支部委员

店子：

马  霞  纪委副书记、派出监察室副主任
鹿  洋   宣教科科长

王  伟   遴选下派书记

高  永   社区主任

王荣彬   总支委员

岗位责任：

1、确保河道行洪畅通；

2、确保社区及沿线群众生命财产安全。

防汛工作任务要求：

１、确保行洪畅通，确保安全度汛；

2、组织好抢险队和预备队，落实好防汛物料；

3、做好迎大汛、抢大险、救大灾的各项准备工作，落实专人负责紧急情况下社区及沿线群众的疏散及安全转移工作。

4、制定完善防汛预案。

5、设立安全警示标志牌。
淄川经济开发区管理委员会办公室

                            2020年4月20日
 淄川经济开发区管理委员会办公室           2020年4月20日印发